SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP.HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG THPT TẠ QUANG BỬU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:
Ban giám hiệu trường THPT Tạ Quang Bửu
Tôi tên:…………………………………………..…………ĐT:…………….………

Tôi là PHHS:……………………………………………Ngày sinh……./……/…...

Lớp:………………., niên khóa:…………./………….., trường THPT Võ Văn Kiệt.

Nay tôi viết đơn này kính mong Ban giám hiệu nhà trường cho tôi được bảo lưu kết quả học tập của con tôi.

Lý do:…………………………………………………………………………...

. ……………………………………………………………………………………….

Xin chân thành cảm ơn.

Ghi chú: Học sinh chỉ được bảo lưu kết quả học tập trong vòng 01 năm.
	Xác nhận của GVCN

	TP.Hồ Chí Minh, ngày       tháng       năm 20

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Ban giám hiệu
	Hồ sơ bảo lưu gồm:

……………………………………………….

……………………………………………….

……………………………………………….

Ký nhận